z 2017, poz.1579 ze zm.), zawiadamia, że jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 3 złożona przez Bank Spółdzielczy Ziemi 

Łowickiej w Łowiczu, ul. Stary Rynek 18, 99-400 Łowicz, z której wynika: 

Całkowity koszt udzielenia i obsługi kredytu: 11.684,99 zł brutto 

(słownie: jedenaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt cztery zł 99/100) 

WIBOR 1M z dnia 30 października 2017r. – 1,66%, + marża banku  0,33% w stosunku 

rocznym; czas uruchomienia kredytu – 1 dzień. 

Zawarcie umowy dotyczące przedmiotowego zamówienia nastąpi w terminie określonym 

w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych.